
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U12)

Sastāvs (DSS - REZ)
Datums: 13.09.2025 Vieta: Daugavpils ledus halle Sākums: 18:17 Spēles Nr.: 39

Galvenie tiesneši
FOMINS Vladimirs
KĀRKLINIEKS Kaspars

Līnijtiesneši

Daugavpils SS Rēzeknes BJSS

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 NEVEDOMSKIS Markuss
30 KURILOVS Timurs

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 PONTAGS Matvejs
30 SPĪČS Mārtiņš

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
5 U DALIŠEVSKIS Pāvels
6 A ČERKOVS Marks A
7 A DRJAMINS Aleksandrs A
8 U AZAROVS Daniils
9 U KOČKINS Gļebs
10 A LOSĀNS Viktors
11 U SEMJONOVS Ivans
12 U RATNIEKS Māris
13 U ELTERMANS Andrejs
15 U KUDRJAŠOVS Jegors
17 A AZAROVS Aleksandrs
19 U ŅEVĻEVS Andžejs
20 U JAKIMOVIČS Damians
21 U KAČALOVS Kirils
22 U KURELASS Bruno
23 U SAUTINS Marks
28 A RIMICĀNS Rihards K

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 U SARNOVIČS Rinalds
3 U PAVLOVS Alens
4 U MIKASKINS Valdis
6 U AUZĀNS Eduards
7 U KOROTKOVS Ņikita
8 U LĀCIS Zemgus
9 U POTAŠS Andžejs
11 U BOKTA Rinalds
12 U STUKĻA Demjans
13 U OSIPOVS Pāvels
14 U DEMBOVSKIS Artēmijs
16 U SPĪČS Gatis
19 A POTAPOVS Dāvids
20 U GLUŠŅOVS Timurs
22 U KRIMOVS Renaļds

Galvenais treneris:
PEČURA Sergejs

Galvenais treneris:
LAURIS Jānis

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija

Lapa 1 / 2 Dokuments atvērts: 01.02.2026 (23:55) LHF_pieteikums_DSS_REZ_20250913_39_33957.pdf



Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U12)

Sastāvs (DSS - REZ)
Datums: 13.09.2025 Vieta: Daugavpils ledus halle Sākums: 18:17 Spēles Nr.: 39

Galvenie tiesneši
FOMINS Vladimirs
KĀRKLINIEKS Kaspars

Līnijtiesneši

Daugavpils SS Rēzeknes BJSS

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 NEVEDOMSKIS Markuss
30 KURILOVS Timurs

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 PONTAGS Matvejs
30 SPĪČS Mārtiņš

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
28 A RIMICĀNS Rihards K
10 A LOSĀNS Viktors
20 U JAKIMOVIČS Damians
9 U KOČKINS Gļebs
7 A DRJAMINS Aleksandrs A
6 A ČERKOVS Marks A
8 U AZAROVS Daniils
12 U RATNIEKS Māris
5 U DALIŠEVSKIS Pāvels
17 A AZAROVS Aleksandrs
11 U SEMJONOVS Ivans
19 U ŅEVĻEVS Andžejs
23 U SAUTINS Marks
21 U KAČALOVS Kirils
15 U KUDRJAŠOVS Jegors
13 U ELTERMANS Andrejs
22 U KURELASS Bruno

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
19 A POTAPOVS Dāvids
2 U SARNOVIČS Rinalds
3 U PAVLOVS Alens
4 U MIKASKINS Valdis
6 U AUZĀNS Eduards
7 U KOROTKOVS Ņikita
8 U LĀCIS Zemgus
9 U POTAŠS Andžejs
11 U BOKTA Rinalds
12 U STUKĻA Demjans
13 U OSIPOVS Pāvels
14 U DEMBOVSKIS Artēmijs
16 U SPĪČS Gatis
20 U GLUŠŅOVS Timurs
22 U KRIMOVS Renaļds

Galvenais treneris:
PEČURA Sergejs

Galvenais treneris:
LAURIS Jānis

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 2 / 2 Dokuments atvērts: 01.02.2026 (23:55) LHF_pieteikums_DSS_REZ_20250913_39_33957.pdf

http://www.tcpdf.org

